
Tributo tassa automobilistica per l’anno 2007 relativa alle autovetture Ford Focus targate BH574RH e BH575RH in dotazione al
Distretto di Siniscola Liquidazione cartella esattoriale to Equitalia Sardegna Spa Nuoro. € 675,16.

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

________________________________________________________________________________

DISTRETTO SANITARIO DI SINISCOLA

Determinazione n° 5719 del 22.11.2012

OGGETTO: Tributo tassa automobilistica per l’anno 2007 relativa alle autovetture Ford Focus
targate BH574RH e BH575RH in dotazione al Distretto di Siniscola Liquidazione
cartella esattoriale Equitalia Sardegna Spa Nuoro. € 675,16.

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 30/03/2011 con la quale è stato
nominato, in qualità di Direttore Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro, il Dr. Antonio Maria Soru;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 1063 del 06/07/2010 il Commissario Straordinario ha
conferito l’incarico quinquennale, rinnovabile, di Direttore del Distretto di Siniscola al Dr.
Pasqualino Manca;

CONSIDERATO che con nota Aziendale n. NP/2011/6193 del 12/04/2011, in ottemperanza alla
Delibera della Giunta Regionale su richiamata, e in attesa di formale provvedimento che regolamenti
l’istituto delle deleghe in ambito aziendale, sono state confermate, le deleghe a suo tempo attribuite
e gli assetti organizzativi disposti con la deliberazione n. 331 del 07/03/2008 dall’ex Direttore
Generale, in conformità all’atto aziendale;

VISTA la cartella di pagamento n. 07420120014175459 della Equitalia Sardegna Spa di Nuoro
notificata in data 08/11/2012 con la quale viene chiesto il pagamento del tributo relativo alla tassa
automobilistica per l’anno 2007 delle autovetture Ford Focus targate BH574RH e BH575RH per
una somma di € 675,16, in dotazione del Distretto di Siniscola come evidenziato dall’allegato che fa
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

ACCERTATO che gli avvisi notificati riguardano tasse automobilistiche di cui si è accertato
l’omesso pagamento;

DATO ATTO, al fine di evitare l’attivazione di procedure di pignoramento, di disporre con urgenza la
liquidazione di quanto richiesto dalla Equitalia Sardegna Spa di Nuoro;

VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgv. 12 Aprile 2006, n. 163;



Tributo tassa automobilistica per l’anno 2007 relativa alle autovetture Ford Focus targate BH574RH e BH575RH in dotazione al
Distretto di Siniscola Liquidazione cartella esattoriale to Equitalia Sardegna Spa Nuoro. € 675,16.

VISTO il Regolamento Aziendale per gli acquisti in economia di beni, servizi, e lavori riapprovato con
atto deliberativo n. 346 del 06.032009;

VISTO l’art. 43 del regolamento di contabilità aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni specificate in premessa, di liquidare a favore della Equitalia Sardegna Spa Nuoro
la somma complessiva pari a € 675,16, relativa alla tassa automobilistica per l’anno 2007 delle
autovetture targate BH574RH e BH575RH in dotazione al Distretto di Siniscola, come evidenziato
dall’ allegato che fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

la spesa complessiva pari a €. 675,16, farà carico per € 476,14 sul conto 0802020701 (Altre
Sopravve.pass.), mentre € 199,02 sul conto 0514031401 (Spese per sanzioni amministrative) del
Bilancio Economico Finanziario 2012;

di incaricare il Servizio Acquisti del Distretto di Siniscola all’ accertamento di quanto verificatosi, al
fine dell’addebito di eventuali responsabilità in capo al personale dipendente;

1. di demandare il Servizio Bilancio ai successivi adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
Dr. Pasqualino Manca

Responsabile del procedimento
f.to Geom. Piero Addis

Estensore della determina
f.to Geom. Piero Addis



Tributo tassa automobilistica per l’anno 2007 relativa alle autovetture Ford Focus targate BH574RH e BH575RH in dotazione al
Distretto di Siniscola Liquidazione cartella esattoriale to Equitalia Sardegna Spa Nuoro. € 675,16.

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata pubblicata
nell’ Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 22.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

- Collegio Sindacale_______________________I________________
- Resp. Servizio AA.GG.____________________C________________
- Resp. Servizio Bilancio____________________I________________
- Resp.Distretto Sanitario di Siniscola___________R_______________

R = Responsabile C = coinvolto I = Informato


